平成24年５月14日

各 位

                                          会  社  名     明治ホールディングス株式会社

                                         代 表 者 名    代表取締役社長 佐藤 尚忠

                                             （コ ー ド 番 号   2269 東証第１部）

問 合 せ 先     ＩＲ広報部長 梅本 隆司

                                                      （TEL            03- 3273-3917）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

平成24年３月期の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

●平成24年３月期通期個別業績と前期実績値との差異
（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

前期実績値
百万円

3,402

百万円

1,582

百万円

1,473

百万円

1,276

当期実績値 10,746 8,862 9,369 9,741

増減率（％） 215.9 460.1 535.9 663.4

差異の理由

平成 24 年３月期の個別業績において、営業収益・営業利益・経常利益・当期純利益が前期実績値を上回

ることになりましたが、これは営業収益である「事業子会社配当金収入」が前期実績値を上回ったことが主

な要因であります。

以  上